15/2024 , per l’ordinanza 7/2025 e ss.mm.ii., e per l’ordinanza 

10/2025, è prevista in 17,5 risorse FTE per l’anno 2026 e 12,5 risorse FTE per l’anno 2027 

L’impegno stimato nel periodo di riferimento della Convenzione per le figure professionali 

complessivamente individuate, ammonta a complessive 6.750 (seimilasettecentocinquanta) giornate 

uomo, articolate in dettaglio nell’Allegato B. 

* * * 

1. TEMPISTICA DELLE ATTIVITA’ DI ISTRUTTORIA DI AMMISSIONE, 

ISTRUTTORIA DI EROGAZIONE E CONTROLLI IN LOCO 

Nei limiti di quanto disposto dalla relativa normativa, l’Agenzia metterà in essere tutti i